ÂMARA MUNICIPAL
JUIZ DE FORA DE JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA Protocolo n2

Ofício n° 818/2022/SG 	 Juiz de Fora, 07 PfãtS%1K:22

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 594/2022
Pedido de Informação n° 067/2022
De Autoria do Vereador Vagner de Oliveira

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pelo Exmo. Sr. Vereador Vagner de

Oliveira no Pedido de Informação n° 67/2022, por meio do parecer da Secretaria de

Transformação Digital e Administrativa (STDA) em anexo.

Atenciosamente,

Cidin â Louzada
Secret ia de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Memorando 2- 18.676/2022

De: 	Pedro B. - STDA - SSADM - DAP - SRBP

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo

Data: 24/02/2022 às 10:31:48

Setores envolvidos:

STDA - SSADM, STDA - SSADM - DAP, STDA - SSADM - DAP - SRBP, DACOL

Pedido de Informação n° 67/2022

Prezada Sra. Gerente,

Informamos que não possuímos documentações de imóveis pertencentes ao Município na referida rua.

Atenciosamente,

nte de Administr ào

o
LLJ
o
cd, rn
rn
cr,

o

o

o

E.)
.6j
F_

r-
o
L1J
o

u_
LO
O

o

O

U) (C'
o 2

L)
Z 11=

z É o a. L>
<

[o mi
O

rn
Ld

<
Eti

<

CC
(-)

>
I) ui
O c,2

±
O .£

N

a. (o -o
N 41
(1)
O CO

d>
r‘i
'a ,E o. o
o !'-E'
13. ,j)
1.13 >

Eâ
< CL

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 042D-795F-9B39-CEDI

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO H. OLIVEIRA BATISTA (CPF 101.XXX.XXX-79) em 24/02/2022 10:43:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BÁRBARA PANZA SANTOS (CPF 118.XXX.XXX-12) em 25/02/2022 18:09:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.ldoc.com.br/verificacao/042D-795F-9B39-CED7

	Page 1
	Page 2
	Page 3